沅陵县发展和改革局
关于召开沅陵县城区管道燃气配气价格听证会的公告

（第1次）

受市发改委委托，根据《政府制定价格听证办法》《湖南省定价听证目录（2022年版）》以及《湖南省管道燃气配气价格管理办法》等有关规定，市发改委拟定于2025年7月下旬在我县城区（具体时间、地点另行公告）组织召开沅陵县城区管道天然气配气价格听证会，听取社会各界及有关方面的意见。现就有关事项公告如下：
一、听证事项
城区管道天然气配气价格。
二、听证会参加人构成及名额
本次听证会参加人由消费者、经营者、专家学者、县人大代表、县政协委员以及政府部门、社会组织和其他人员组成，共设听证会参加人19名，另设立旁听人3名，新闻媒体(记者席）人员1名。
三、听证会参加人和旁听人基本条件
1、户口为沅陵县城区且年满18周岁、享有政治权利并具备完全民事行为能力的公民；
2、对现行城市燃气的有关政策有一定了解；
3、热心社会公益事业，有一定的语言表达及调查分析能力。
四、听证会参加人和旁听人产生方式
（1）消费者、经营者参加人采取自愿报名方式产生。当消费者报名人数超过8人时，采取随机选取的方式确定，不足8人时，委托县消协推荐产生；当经营者报名人数超过2人时，采取随机选取的方式确定，不足2人时，委托相关行业协会推荐产生。
（2）县人大代表、县政协委员，由县人大、县政协委派；县直相关部门、沅陵镇政府、社区(居民)管理委员会代表，由县发展和改革局聘请。
（3）旁听人员采取自愿报名方式产生，当报名人数超过1人时，采取随机选取方式确定。
五、听证会参加人和旁听人报名办法
凡有意成为消费者、经营者、新闻媒体参加人员，请于2025年6月13日至7月13日，携带本人有效身份证件原件到沅陵县发展和改革局报名并填写报名表。
现场报名地点：沅陵县发展和改革局四楼价格股（403室）
接待时间：工作日上午8:00-12:00  下午2:30-5:30  
邮    箱：45976456@qq.com    联系人：全  祥
联系电话：0745-4266177       传真：0745-4266177
邮政编码：419600
特此公告。

附件：
1.《沅陵县城区管道燃气配气价格》听证会报名表（消费者用表）
2.《沅陵县城区管道燃气配气价格》听证会报名表（经营者、新闻媒体用表）

[bookmark: _GoBack]附件1：
《沅陵县城区管道燃气配气价格》
听证会报名表
（消费者用表）
	*姓 名

	*身份证号

	性 别

	年 龄

	文化程度

	政治面貌

	*工作单位及职务

	*是否本县居民

	*联系电话

	*居住地址

	电子邮箱或QQ号
或微信号

	其他需要
说明的情况

	声  明：本人符合听证会消费者参加人报名条件，自愿报名，并对所提供信息的真实性负责；同意公开必要的个人信息(在第二次公告中，同意公开本人姓名、性别、年龄、身份职业、居住地区等信息)；同时，认可并服从听证会各项组织管理规定。

                       报名人确认签名：_____________
                     报名时间：       年   月   日

说明：表格中带“*”项目为必填项目。
附件2：
《沅陵县城区管道燃气配气价格》
听证会报名表
（经营者、新闻媒体用表）
单位名称：
	*姓 名

	*身份证号

	性 别

	年 龄

	文化程度

	政治面貌

	*职 务

	*是否本县居民

	*联系电话

	*居住地址

	电子邮箱或QQ号
或微信号

	其他需要
说明的情况

	声  明：经研究，同意          同志代表我单位参加此次听证会，并对所提供信息的真实性负责；同意公开必要的单位信息；同时，认可并服从听证会各项组织管理规定。

                       单位盖章：_____________
                           报名时间：       年  月  日

说明：表格中带“*”项目为必填项目。